
1 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 528ης/20-02-2025 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ 
ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
………………………….. 

Θέμα: 
7ο 

Επικαιροποίηση Μητρώου Εσωτερικών και Εξωτερικών Μελών του 
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών. 

……………………………. 
Η Σύγκλητος του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη για το παρόν θέμα: 

- τις διατάξεις του ν.4957/2022 (Α΄ 141) και ειδικότερα του άρθρου 463 παρ. 3 και 
4, 

- τις διατάξεις του άρθρου 13, παρ. 2, σημ. (ιγ) του Ν. 4485/2017 (Α΄114), 
- τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 7 του ν.4009/2011, όπως συμπληρώθηκε από 

την παρ. 3 του άρθρου 30 του ν.4452/2017 
- τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ. 1 και 2 της Κ.Υ.Α. Φ.122.1/1137/145793/Β2 

(ΦΕΚ Β΄ 2619/16-10-2013), 
- την επιστολή του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με αριθμ. 

Φ.122.1.88/119483/Ζ2 με θέμα «Οδηγίες εφαρμογής του ν.4369(Α΄27), του 
ν.4386/2016(Α΄83) και του ν.4405/2016 (Α΄129)», 

- την υπό στοιχεία Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27-01-2017 Υπουργική Απόφαση (Β΄ 
225), 

- την υπό στοιχεία Φ/149466/Ζ2/29-12-2023 Υπουργική Απόφαση (Β΄ 7603),  
- το απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αριθμ. 432ης/17-01-2025 Συνέλευσης του 

Τμήματος Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης,   
- το απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αριθμ. 158ης/13-02-2025 συνεδρίασης της 

Κοσμητείας της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Κρήτης, 
- το υπ’ αριθμ. γεν. πρωτ.: 3171/14-02-2025 του Κοσμήτορα της Σχολής 

Κοινωνικών Επιστημών, Καθηγητή Νικόλαου Βαφέα, 
- την εισήγηση της Αντιπρυτάνεως Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, Δια βίου Μάθησης 

και Ερευνητικής Πολιτικής, Καθηγήτριας Μαρίας Βαμβακάκη,  
και έπειτα από συζήτηση, 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  κ α ι  ε γ κ ρ ί ν ε ι  

 
τα επικαιροποιημένα μητρώα εσωτερικών και εξωτερικών μελών που τηρούνται για τις 
διαδικασίες εκλογής, εξέλιξης, μονιμοποίησης και ανανέωσης της θητείας των μελών ΔΕΠ 
του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών της Σχολής Κοινωνικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Κρήτης, όπως αυτά κατατέθηκαν στη Σύγκλητο και έχουν ως ακολούθως: 



2 

 



 



 



 



 



  



 



 



 



 

 
………………………….. 

Απόσπασμα πρακτικών 

Ρέθυμνο, 26-02-2025 
Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

 

Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 


		2025-02-26T14:37:09+0200
	Georgios Kontakis




